КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

                                                              ШАДРИНСКИЙ  РАЙОН

                                         АДМИНИСТРАЦИЯ  ОЛЬХОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

                                                           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 28 мая 2010 г.                                   № 27
С.Ольховка

«О подведении итогов подготовки

и празднования 65-летия Победы в

Великой Отечественной войне».

                 На основании распоряжения Администрации Ольховского сельсовета от 05.05.2010 г. № 20а-р и рекомендацией оргкомитета
     ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1.Признать подготовку и празднование юбилея 65-летия Победы в Великой Отечественной

         войне на «хорошо».
      2.Объявить благодарность Исаковой Н.И., Исакову К.М. за подготовку и проведение

        мероприятий.
      3.Выразить благодарность коллективам ОСШ (Гуляевой Н.П.), Курганскому областному Д/Д

         № 2 (Нестерову Е.В.), Администрации Ольховского сельсовета (Сецко Г.В.), Ольховскому

         сельпо (Хонько Л.Г.), депутатам Ольховской сельской Думы, Совету ветеранов (Чащиной

         Р.П.).
      4..Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
               Глава Ольховского сельсовета                                                            Г.В.Сецко